
UCHWAŁA NR XLII/279/17
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/248/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 9 czerwca 2017 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się 

na terenie Gminy Urzędów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) - Rada Miejska w Urzędowie po zgłoszeniu 
projektu uchwały Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/248/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 9 czerwca 2017 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się na terenie Gminy 
Urzędów, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Dotacja może być udzielona na dofinansowanie nakładów koniecznych na wykonanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, ustalonych 
na podstawie kosztorysu inwestorskiego lub ofertowego, które zostaną przeprowadzone 
przez Wnioskodawcę wniosku o udzielenie dotacji w roku złożenia wniosku.”;

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dotacja z budżetu Gminy Urzędów, w zakresie określonym w §3 ust. 2, może być 
udzielona w wysokości:

- do 60% przy całkowitych kosztach nieprzekraczających kwoty 10 000 zł. brutto na 
podstawie złożonego kosztorysu inwestorskiego lub ofertowego,

- do 30% przy całkowitych kosztach nieprzekraczających kwoty 50 000 zł. brutto na 
podstawie złożonego kosztorysu inwestorskiego lub ofertowego,

- do 15% przy całkowitych kosztach przekraczających kwotę 50 000 zł. brutto, a nie więcej 
niż 300 000 zł. brutto na podstawie złożonego kosztorysu inwestorskiego lub ofertowego.”;

3) § 4 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„kosztorys inwestorski lub ofertowy prac lub robót podpisany przez Wnioskodawcę;”;

4) w § 3 dodaje się ust. 5, w brzmieniu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3869



„Wysokość dotacji o której mowa w § 3 pkt 1 jest powiększana o kwotę przyznaną przez 
inne jednostki samorządu terytorialnego, które udzielą dotacji celowej Gminie Urzędów 
w ramach partycypacji w dofinansowaniu nakładów koniecznych na wykonanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków położonych lub znajdujących się na terenie Gminy Urzędów.”;

5) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Wnioski o dotację kieruje się do Burmistrza Urzędowa w terminie do 31.08 każdego 
roku budżetowego.”;

6) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Wniosek podlega sprawdzeniu pod względem formalnym w terminie 30 dni od dnia 
złożenia wniosku i w przypadku gdy nie posiada braków formalnych jest przedkładany 
Komisjom Rady Miejskiej w celu zaopiniowania i podjęcia stosownej uchwały.”.

§ 2. W regulaminie udzielania przez Gminę Urzędów dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Urzędów 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/248/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 9 czerwca 
2017 r, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„Dotacja z budżetu Gminy Urzędów, może być udzielona w wysokości:

- do 60% przy całkowitych kosztach nieprzekraczających kwoty 10 000 zł. brutto na 
podstawie złożonego kosztorysu inwestorskiego lub ofertowego,

- do 30% przy całkowitych kosztach nieprzekraczających kwoty 50 000 zł. brutto na 
podstawie złożonego kosztorysu inwestorskiego lub ofertowego,

- do 15% przy całkowitych kosztach przekraczających kwotę 50 000 zł. brutto, a nie więcej 
niż 300 000 zł. brutto na podstawie złożonego kosztorysu inwestorskiego lub ofertowego.”;

2) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Beneficjenci ubiegający się o uzyskanie dotacji z budżetu Gminy Urzędów składają 
pisemne wnioski Burmistrzowi w terminie do 31.08 każdego roku budżetowego.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 r.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3869


		2017-10-09T12:38:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




